
 

 

AREA IV - Risorse Umane 
Dirigente: dott.ssa Chiara Turco
Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Reclutamento Personale Docente 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Tiziana Bisogno 

Università degli Studi di Salerno
Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 

Tel. 089-966209 – 966012
E-mail: ufficioconcorsi@unisa.it

Pec: ammicent@pec.unisa.it

   
 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 

VISTA la L. 240/2010 e, in particolare, l’art. 24; 

VISTO il DL 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla legge 29.06.2022 n.79; 

VISTO il D.R. 1487 del 31.08.2021 “Regolamento per il reclutamento di professori di prima e di seconda fascia 
e di ricercatori a tempo determinato ai sensi della citata Legge 240/2010”; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 838 del prot. 97704 del 25.03.2024 di emanazione del “Regolamento per il 
reclutamento dei ricercatori a tempo determinato e dei tenure track”; 

CONSIDERATA la necessità di apporre modifiche al comma 4 dell’art. 11 - Approvazione degli atti e chiamata 
del vincitore del suddetto Regolamento provvedendo alla sostituzione del termine “trenta giorni” con il 
termine “sessanta giorni”; 

VISTA la delibera n. 358 del 24.11.2024, con la quale il Consiglio di Amministrazione ha espresso parere 
favorevole alla modifica dell’art. 11, comma 4 di sostituzione del termine “trenta giorni” con il termine 
“sessanta giorni del “Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato e dei tenure track”;  

VISTA la delibera n. 227 del 19.11.2024 con la quale il Senato Accademico ha approvato la modifica dell’art. 
11, comma 4 di sostituzione del termine “trenta giorni” con il termine “sessanta giorni del “Regolamento per 
il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato e dei tenure track”; 

RITENUTA la necessità di procedere con il deliberato degli Organi in relazione alla modifica del comma 4 
dell’art. 11 del “Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato e dei tenure track”; 

DECRETA 
 

Con decorrenza dal 19.11.2024 l’art. 11, comma 4 del “Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo 
determinato e dei tenure track” è sostituito il termine “trenta giorni” con il termine “sessanta giorni”.  
 
Si dispone la pubblicazione del testo novellato come allegato al presente decreto. 
 
                                                                   

                    IL RETTORE 
                  Vincenzo Loia    

  
Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

  Area IV - Risorse Umane
  Ufficio Reclutamento Personale Docente  

mailto:ufficioconcorsi@unisa.it

		2024-12-20T15:01:55+0100
	IT
	VINCENZO LOIA


		2024-12-20T15:08:13+0100
	IT
	Annalisa Sodano




